

FÖRDERVEREIN CALMONT-REGION e.V.

Förderverein Calmont Region e.V. c/o Heidi Hennen-Servaty
Merowingerstr. 5
56814 Ediger-Eller

Aufnahmeantrag

Hiermit beantrage ich die Mitgliedschaft im Förderverein Calmont-Region e.V.

Art der Mitgliedschaft und jeweiliger Jahresbeitrag Stand 1/2017:

o Natürliche Person (Einzelperson) 36,- Euro o Familie 50,- Euro

o Juristische Personen 50,- Euro o Gebietskörperschaften 200,- Euro

Name		
Straße		
PLZ Ort		
Tel.		
Fax		
Email		
Folgende Familienangehörige sind bereits Mitglied des Vereins:		

Die Mitgliedschaft im Förderverein Calmont-Region e.V. beginnt mit der Annahme des Aufnahmeantrages, sofern nicht innerhalb eines Monats nach Eingang die schriftliche Ablehnung des Antrages durch den Vereinsvorstand erfolgt. Die Satzung des Fördervereins Calmont-Region e.V. wird anerkannt. Die Zahlung des Mitgliedsbeitrages (siehe unten) erfolgt im Bankeinzugsverfahren (Lastschrift).

Einzugsermächtigung/SEPA-Lastschriftmandat:

Kontoinhaber	
Name der Bank	
IBAN	
BIC	

Ich ermächtige den Förderverein Calmont-Region e.V., Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom Förderverein Calmont-Region e.V. auf mein Konto gezogene Lastschrift einzulösen. Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

Ort, Datum Unterschrift

Hinweis: Die Kündigung der Mitgliedschaft ist gem. §5 der Vereinssatzung nur zum Schluss eines Kalenderjahres unter Einhaltung einer Frist von 3 Monaten möglich. Sie ist schriftlich an den Vereinsvorstand zu richten.



Schatzmeisterin: **Heidi Hennen-Servaty** Merowingerstr. 5 56814 Ediger-Eller vorstand@calmont-region.de

Geschäftsführung: Christian Amlinger Moseluferstr. 17 56858 Neef Tel. 06542-2962 weingut@amlinger.de

Bakverbindung: Raiba Zeller Land IBAN DE63 5706 9144 0002 1056 90 BIC GENODED1KAI



2. Platz Europäischer Dorferneuerungswettbewerb



www.facebook.de/calmont-region www.calmont-region.de







BREMM

LER

NEEF